

B.4 FORMULÁR – NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA

Predmet obstarávania: Rekonštrukcia mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci, ev. č. mosta 513 – 006

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov:

Združenie SMS-Kovo-Sklo Hlohovec

Adresa:

Partizánska cesta 91, 974 01 Banská Bystrica

IČO:

Telefón

+421 48 414 26 22

E-mail

business@stavbymostov.sk

	Cena bez DPH v Eur	DPH v Eur	Cena s DPH v Eur
S 201 Rekonštrukcia mosta	4 087 217,36	817 443,47	4 904 660,83
S 680 Preložka VO + iluminácia	385 188,76	77 037,75	462 226,51
Cena za celý predmet zákazky	4 472 406,12	894 481,22	5 366 887,34

Cena obsahuje všetky náklady spojené s uskutočnením stavebných prác.

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie to v ponuke.

V Banskej Bystrici, dňa 27.05.2021

.....
Bc. Elena Hanusková
splnomocnenec

Príloha

ZADANIE – výkaz výmer

Číslo časti stavby	Klasifikácia stavieb	Názov časti stavby	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
SO 000-00		VŠEOBECNÉ POLOŽKY	150 444,03	30 088,81	180 532,84
SO 201-00		REKONŠTRUKCIA MOSTA - MOST EV. Č. 50-80 V KM 0,755	3 936 773,32	787 354,66	4 724 127,98
Celkový súčet			4 087 217,36	817 443,47	4 904 660,83

Klasifikácia produkcie	Číslo položky	Názov položky	M.J.	Množstvo	Jednotková cena	DPH 20%	Jedn. cena s DPH	
	45.22.11	11200111	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, debnenie tradičné	M2	27,37	25,95	5,19	31,14
	45.22.11	21080408	Vodorovné nosné konštrukcie, kĺby a ložiská hmcové	KS	47,00	451,71	90,34	542,05
	45.22.11	21250206	Dopĺňajúce konštrukcie, zábradlia oceľové	M	706,10	227,88	45,57	273,45
	45.22.11	21250320	Dopĺňajúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	KS	78,00	495,38	99,07	594,45
	45.22.11	21250321	Dopĺňajúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie potrubie	M	330,40	123,84	24,76	148,60
	45.22.11	21250422	Dopĺňajúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, výplň dilatčných škár	M2	18,58	10,62	2,12	12,74
	45.22.11	21250424	Dopĺňajúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, tesnenie dilatčných škár	M	2 382,30	7,78	1,55	9,33
	45.22.11	21250425	Dopĺňajúce konštrukcie dilatčné zariadenia mostné závery podpovrchové	M	29,60	488,12	97,62	585,74
	45.22.11	21250426	Dopĺňajúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, mostné závery povrchové posun	M	59,20	1 450,74	280,14	1 740,88
	45.22.11	21250833	Dopĺňajúce konštrukcie, zaťažovacie skúšky statické	KS	7,00	3 538,40	707,68	4 246,08
	45.22.11	21250908	Dopĺňajúce konštrukcie, drobné zariadenia oceľové	KS	762,00	32,32	6,46	38,78
	45.22.11	21250907	Dopĺňajúce konštrukcie - revízie a repasia kotvenia existujúceho priečneho predpia	KS	384,00	17,68	3,53	21,22
	45.22.11	68020300	Cestné mosty prieťahové	T	345,69	4 110,62	822,12	4 932,74
	45.22.11	68020400	Cestné mosty provizoriá	T	23,95	648,71	129,74	778,45
	45.23.13 - Práce na stavbe miestnych potrebných vedení vody a kanalizácie	45.23.13	27021170	Vodovody, ostatné konštrukcie, šachty armatúre	KS	4,00	58,97	11,79
	45.23.13	27070401	Chráničky, rúry plastové, nedelené	M	4 987,20	0,59	0,11	0,70
45.23.32 - Práce na vrchnej stavbe diaľnic, ciest, ulíc, chodníkov a nekrýtych parkovísk	45.23.32	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	M2	6 595,20	0,48	0,09	0,57
	45.23.32	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec	M3	151,57	274,79	54,95	329,74
	45.23.32	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec masťový	M3	131,90	304,82	60,96	365,78
	45.23.32	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	M3	4,10	1 768,20	353,84	2 123,04
	45.23.32	22250467	Dopĺňajúce konštrukcie, ochranné zariadenia	KS	2,00	58,97	11,79	70,76
	45.23.32	22250570	Dopĺňajúce konštrukcie, značky staničenia a geodetické body, meračské značky	KS	74,00	15,92	3,18	19,10
	45.23.32	22250671	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	KS	4,00	64,87	12,97	77,84
	45.23.32	22250674	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, šípkový	KS	2,00	41,28	8,25	49,53
	45.23.32	22250776	Dopĺňajúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové	M2	507,54	4,13	0,82	4,95
	45.23.32	22250981	Dopĺňajúce konštrukcie, obrubníky záhonové	M	4,00	8,85	1,77	10,62
	45.23.32	22251158	Dopĺňajúce konštrukcie, otvorené žľaby z diaľnic	M	23,00	53,08	10,61	63,69
	45.23.32	22251161	Dopĺňajúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových trávíc	M	12,60	15,33	3,05	18,39
45.23.33 - Práce na spodnej stavbe diaľnic, ciest, ulíc a chodníkov	45.23.33	22010101	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmálené, mechanicky spevnená zemina	M3	23,50	29,49	5,89	35,38
	45.23.33	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmálené, škodivá	M3	18,50	29,48	5,89	35,38
	45.23.33	22030329	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy infiltratívny postrek	M2	211,95	0,52	0,10	0,62
	45.23.33	22030539	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí a bitúmenovým spojivom, kamenivo obefazané asfaltom	M3	16,98	272,80	54,56	327,36
45.24.70 - Práce na hrubej stavbe úprav tokov, hrádí, zavlažovacích kanálov a akvaduktov	45.24.70	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	M3	27,84	70,00	14,00	84,00
	45.24.70	11200201	Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, prahy, z betónu prostého	M3	9,12	84,36	16,87	113,23
	45.24.70	11200211	Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, prahy, debnenie tradičné	M2	26,52	23,60	4,71	28,30
	45.24.70	31210103	Spevnené plochy, zahradky z lomového kameňa	M3	265,79	41,28	8,25	49,53
	45.24.70	31210303	Spevnené plochy, diaľby z lomového kameňa	M2	278,40	84,87	12,97	77,84
45.28.14 - Izolačné práce proti vode	45.28.14	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií nátermi a tmelmi	M2	422,88	1,77	0,35	2,12
	45.28.14	61010105	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií ochrannými a podkladnými textíliami	M2	273,58	2,85	0,59	3,54
	45.28.14	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, masťovité pásmy	M2	5 077,59	19,48	3,89	23,35
45.28.21 - Lešenské práce	45.28.21	03040105	Lešenie priestorové, ľahké bez podláh, pre zaťaženia podlahovej plochy	M3	19 450,00	2,12	0,42	2,54
	45.28.21	03040307	Lešenie priestorové, lešenie podlaha a priečnikmi alebo pozdĺžnikmi	M2	5 075,00	0,63	0,16	0,99
	45.28.21	03060417	Závesné lešenie, pod mostnou konštrukciou pre úpravu pohľadových plôch	M2	1 185,00	14,15	2,83	16,98
45.28.22 - Základové práce a vŕtanie vodných studní	45.28.22	02010103	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo trávovodov kamenivom drevným	M3	1,00	17,69	3,53	21,22
	45.28.22	02010105	Zlepšovacie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo trávovodov opätšz geotextílie	M2	5,00	4,13	0,82	4,95
	45.28.22	02010221	Zlepšovacie základovej pôdy, ľahko pre trávovody a vankúše pod základy, z betónu prostého	M3	1,10	100,25	20,05	120,30
	45.28.22	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, trávovody kompletné z potrubia plastického	M	23,00	13,56	2,71	16,27
	45.28.22	02010521	Zlepšovacie základovej pôdy, drenážne vrstvy z betónu prostého	M3	1,38	84,36	16,87	113,23
	45.28.22	02020172	Vrty pre kotvenie, injekčné, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr.horniny II	M	320,00	115,59	23,11	138,70
	45.28.22	02020175	Vrty pre kotvenie, injekčné, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr.horniny V	M	2 232,28	2,12	0,42	2,54
	45.28.22	02040561	Pilóty - mikropilóty na povrchu, ľahové a ťažkové	M	320,00	115,59	23,11	138,70
	45.28.22	02061119	Spevňovanie hornín a konštrukcií, škárovanie, zamurovanie kameňom	M2	120,00	17,69	3,53	21,22
45.41.00 - Omietkové práce	45.41.00	13011209	Vnútroštrachy stropov a podlahov schodiskových konštrukcií, postrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	M2	1 538,30	4,27	0,85	5,12
	45.41.00	13011513	Vnútroštrachy stropov a podlahov schodiskových konštrukcií, reprofiliácia podlahov maltou sanačnou	M2	1 538,30	29,49	5,89	35,38
	45.41.00	13031209	Vnútroštrachy stien, postrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	M2	3 937,40	1,42	0,28	1,70
	45.41.00	13031513	Vnútroštrachy stien, reprofiliácia zvislých a šikmých plôch maltou sanačnou	M2	3 937,40	29,49	5,89	35,38
	45.41.00	13070808	Vonkajšie povrchy vodor. konštrukcií, maltovinová úprava z plastických maltovin	M2	3 993,90	4,13	0,82	4,95
	45.41.00	13071209	Vonkajšie povrchy vodor. konštrukcií, postrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	M2	3 993,90	1,42	0,28	1,70
	45.41.00	13071513	Vonkajšie povrchy vodor. konštrukcií, reprofiliácia podlahov maltou sanačnou	M2	1 998,95	29,49	5,89	35,38
	45.41.00	13080808	Vonkajšie povrchy stien, maltovinová úprava z plastických maltovin	M2	3 643,06	4,13	0,82	4,95
	45.41.00	13081209	Vonkajšie povrchy stien, postrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	M2	3 643,06	3,92	0,78	4,70
	45.41.00	13091513	Vonkajšie povrchy stien, reprofiliácia zvislých a šikmých plôch maltou sanačnou	M2	1 821,53	29,49	5,89	35,38
	45.41.00	13100808	Vonkajšie povrchy stĺpov a pilierov, maltovinová úprava z plastických maltovin	M2	1 016,19	4,13	0,82	4,95
	45.41.00	13101209	Vonkajšie povrchy stĺpov a pilierov, postrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	M2	1 016,19	3,92	0,78	4,70
	45.41.00	13101513	Vonkajšie povrchy stĺpov a pilierov, reprofiliácia zvislých a šikmých plôch maltou sanačnou	M2	508,10	33,03	6,80	39,83
45.44.20 - Nanášanie ochranných vrstiev - maľarske a náterárske práce	45.44.20	84010100	Náter oceľových konštrukcií, tenkovrstvový protišmykový náter hr. 5mm	M2	1 096,48	44,82	8,96	53,78
	45.44.20	84010807	Náter omietok a betónových povrchov, farba epoxidová	M2	4 052,77	10,03	2,00	12,03
	45.44.20	84010816	Náter omietok a betónových povrchov, impregnačný cementový náter	M2	10 839,43	2,95	0,59	3,54

Klasifikácia produktov	Číslo položky	Názov položky	M.J.	Množstvo	Jednotková cena	DPH 20%	Jedn. cena s DPH	
45.00.00 - Všeobecné položky v procese obstarávania stavieb	45.00.00	00000101	Zariadenie staveniska - zariadenie	KPL	1,00	2 500,00	500,00	3 000,00
	45.00.00	00000102	Zariadenie staveniska - prevádzka	mes	18,00	100,00	20,00	120,00
	45.00.00	00000103	Zariadenie staveniska - odstránenie	KPL	1,00	1 000,00	200,00	1 200,00
	45.00.00	00010401	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybraných hmôt a súl	T	1 755,25	12,00	2,40	14,40
	45.00.00	00010402	Zmluvné požiadavky poplatky za zemník	M3	1 564,30	5,90	1,18	7,08
	45.00.00	00010403	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy	M3	1 821,78	7,45	1,49	8,94
	45.00.00	00010404	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky trávín, krovín, mačiny, lesnej hrabanky	M3	500,00	11,79	2,35	14,14
	45.00.00	00030331	Geodetické práce, vykonávané po výstavbe, zameranie skutočného vyhotovenia stavby	Eur	1,00	2 948,66	589,73	3 538,39
	45.00.00	00040221	Projektové práce, stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na vypracovanie dokumentácie vykonaných prác (DVP)	Eur	1,00	55 000,00	11 000,00	66 000,00
	45.00.00	00040222	Projektové práce, stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	Eur	1,00	21 000,00	4 200,00	25 200,00
45.11.11 - Demolačné práce	45.00.00	00080124	Zariadenie staveniska, prívádzkové, dopravné značenie po stavenisku	Eur	1,00	9 435,73	1 887,14	11 322,87
	45.00.00	00120100	Monitoring, monitoring	Eur	1,00	7 000,00	1 400,00	8 400,00
	45.11.11	05010105	Búranie konštrukcií základov, železobetonových	M3	27,00	70,77	14,15	84,92
	45.11.11	05010205	Búranie konštrukcií múľv, priečok, pilierov, prekladov železobetonových	M3	45,14	70,77	14,15	84,92
	45.11.11	05010405	Búranie konštrukcií trámov, nosníkov, priečok, konzolových prvkov železobetonových	M3	204,34	70,77	14,15	84,92
	45.11.11	05010504	Búranie konštrukcií podláh, podkladov, dlažieb betónových	M2	4 045,00	2,95	0,59	3,54
	45.11.11	05020131	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - izolácie povlakov	M2	5 023,00	1,77	0,35	2,12
	45.11.11	05020207	Vybúranie konštrukcií a demontáže, zariadení, predmetov kovových	KS	59,00	29,49	5,89	35,38
	45.11.11	05020881	Vybúranie konštrukcií a demontáže, vonkajších oceľových potrubí do šírky	M	345,00	3,68	0,73	4,39
	45.11.11	05030162	Odstánenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií krytov bitúmenových	M2	870,83	2,71	0,54	3,25
45.11.20 - Výkopové zemné práce a presun zemin	45.11.11	05030168	Odstánenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií krytov dlaždených	M2	15,80	5,68	1,13	6,79
	45.11.11	05030282	Odstánenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií podkladov bitúmenových	M2	108,00	5,31	1,06	6,37
	45.11.11	05030407	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlí, ašien, oplotení kovových	M	708,00	4,72	0,94	5,66
	45.11.11	05030507	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, zvlášť dopravného značenia, kovových	KS	2,00	29,49	5,89	35,38
	45.11.11	05080200	Doprava vybraných hmôt vodorovná	T	2 582,53	0,84	0,18	1,12
	45.11.11	05090362	Doplnujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	M2	6 600,00	0,71	0,14	0,95
	45.11.11	05090405	Doplnujúce práce, diamantové rezanie betónovej konštrukcie	M	60,80	14,00	2,80	16,80
	45.11.11	05090503	Doplnujúce práce, vŕtanie do železobetónu	CM	3 644,00	1,06	0,21	1,27
	45.11.11	05090605	Doplnujúce práce, otryskanie železobetonovej konštrukcie	M2	18 310,04	3,54	0,70	4,24
	45.11.23 - Vypĺňovanie a rekultivačné práce	45.11.20	01010103	Prípravné práce, odstránenie porastov krovín	M2	1 000,00	1,18	0,23
45.11.20		01010201	Prípravné práce, rúbanie stromov	KS	23,00	7,08	1,41	8,49
45.11.20		01010202	Prípravné práce, rúbanie odstránenie prív	KS	23,00	11,79	2,35	14,14
45.11.20		01010301	Prípravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	HOD	112,00	3,54	0,70	4,24
45.11.20		01010401	Prípravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žlabmi na povrchu	M	20,00	9,44	1,88	11,32
45.11.20		01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy ornice	M3	225,60	1,42	0,28	1,70
45.11.20		01020300	Odkopávky a prekopávky v zemníkoch	M3	1 564,30	1,53	0,30	1,83
45.11.20		01030102	Hĺbené výkopávky jam nezapažených	M3	1 805,40	7,67	1,53	9,20
45.11.20		01030201	Hĺbené výkopávky rýh š. do 600 mm	M3	9,12	35,38	7,07	42,45
45.11.20		01040100	Konštrukcie z homín - sklady	M3	2 047,38	0,59	0,11	0,70
45.22.11 - Stavebné práce na mostoch	45.11.20	01040402	Konštrukcie z homín - zásepy so zhutnením	M3	1 415,55	3,54	0,70	4,24
	45.11.20	01040502	Konštrukcie z homín - obsepy so zhutnením	M3	225,00	5,31	1,06	6,37
	45.11.20	01080202	Premiestnenie , vodorovné do 1 000 m	M3	225,60	0,99	0,19	1,18
	45.11.20	01080204	Premiestnenie vodorovné nad 3 000 m	M3	3 953,80	0,77	0,15	0,92
	45.11.20	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	M2	211,95	0,83	0,16	0,99
	45.11.20	01080402	Povrchové úpravy terénu, sťahovanie v násypoch	M2	400,00	1,86	0,33	1,99
	45.11.23	01080202	Premiestnenie , vodorovné do 1 000 m	M3	225,60	1,59	0,31	1,90
	45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	M3	225,60	1,92	0,38	2,30
	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozpreštrám ornice	M2	1 128,00	0,85	0,13	0,78
	45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydrosevom	M2	1 528,90	1,06	0,21	1,27
45.22.11 - Stavebné práce na mostoch	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	M2	1 528,90	0,17	0,03	0,20
	45.22.11	11010202	Základy, pätky z betónu železového	M3	86,10	115,59	23,11	138,70
	45.22.11	11010211	Základy, pätky, debnenie tradičné	M2	148,58	29,49	5,89	35,38
	45.22.11	11010221	Základy, pätky, výstuž z betonárskej ocele	T	12,49	1 079,21	215,84	1 295,05
	45.22.11	11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železového	M3	172,22	115,59	23,11	138,70
	45.22.11	11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betonárskej ocele	T	1,94	1 079,21	215,84	1 295,05
	45.22.11	11050202	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	M3	25,22	115,59	23,11	138,70
	45.22.11	11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	M2	214,51	41,28	8,25	49,53
	45.22.11	11050221	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betonárskej ocele	T	6,20	1 079,21	215,84	1 295,05
	45.22.11	11050302	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, kridla, etany z betónu železového	M3	27,37	115,59	23,11	138,70
	45.22.11	11050802	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímky z betónu železového	M3	198,62	135,84	27,12	162,76
	45.22.11	11050811	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímky, debnenie tradičné	M2	195,20	58,61	11,32	69,93
	45.22.11	11050821	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímky, výstuž z betonárskej ocele	T	28,00	1 079,21	215,84	1 295,05
	45.22.11	11080102	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prachodové dosky z betónu železového	M3	30,42	108,15	21,23	127,38
	45.22.11	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prachodové dosky, debnenie tradičné	M2	11,38	29,49	5,89	35,38
	45.22.11	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prachodové dosky, výstuž z betonárskej ocele	T	5,10	1 079,21	215,84	1 295,05
	45.22.11	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, klenby z betónu železového	M3	582,17	135,84	27,12	162,76
	45.22.11	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, klenby, debnenie tradičné	M2	155,62	33,03	6,60	39,63
	45.22.11	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, klenby, výstuž z betonárskej ocele	T	73,14	1 079,21	215,84	1 295,05
	45.22.11	11080503	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné komorové z betónu predpätého	M3	78,58	123,84	24,76	148,60
	45.22.11	11080511	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné komorové, debnenie tradičné	M2	115,00	41,28	8,25	49,53
	45.22.11	11080521	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné komorové, výstuž z betonárskej ocele	T	12,10	1 079,21	215,84	1 295,05
	45.22.11	11080522	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné komorové, výstuž z predpätnej ocele	T	32,01	21 667,34	4 333,45	26 000,80
45.22.11	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	M3	16,68	100,25	20,05	120,30	

Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	Cena s DPH	DPH-20%
SO 000-00 - VŠEOBECNÉ POLOŽKY	45.00.00	00000101	Zariadenie staveniska - zriadenie	KPL	1,00	2 500,00	2 500,00	500,00
	45.00.00	00000102	Zariadenie staveniska - prevádzka	mes	18,00	100,00	1 800,00	360,00
	45.00.00	00000103	Zariadenie staveniska - odstránenie	KPL	1,00	1 000,00	1 000,00	200,00
	45.00.00	00010401	Zmluvné požiadavky poplatky za skúšky vybraných hmôt a súl	T	1 795,25	12,00	21 063,01	4 212,60
	45.00.00	00010402	Zmluvné požiadavky poplatky za zemník	M3	1 564,30	5,90	9 229,37	1 845,87
	45.00.00	00010403	Zmluvné požiadavky poplatky za skúšky zeminy	M3	1 621,78	7,45	13 572,26	2 714,45
	45.00.00	00010404	Zmluvné požiadavky poplatky za skúšky trávín, krovia, močiny, lesnej hrabanky	M3	500,00	11,79	5 895,00	1 179,00
	45.00.00	00030331	Geodetické práce, vykonávané po výstavbe, zameranie skutočného vyhotovenia stavby	Eur	1,00	2 948,66	2 948,66	589,73
	45.00.00	00040221	Projektové práce, stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na vypracovanie dokumentácie vykonaných prác (DVP)	Eur	1,00	55 000,00	55 000,00	11 000,00
	45.00.00	00040222	Projektové práce, stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	Eur	1,00	21 000,00	21 000,00	4 200,00
	45.00.00	00060124	Zariadenie staveniska, prevádzkové, dopravné značenie po stavenisku	Eur	1,00	9 435,73	9 435,73	1 887,15
	45.00.00	00120100	Monitoring, monitoring	Eur	1,00	7 000,00	7 000,00	1 400,00
Celkom za SO 000-00 - VŠEOBECNÉ POLOŽKY							150 444,03	30 088,80
SO 201-00 - REKONŠTRUKCIA MOSTA - MOST EV. Č. SO 50-8 V KM 0,755	45.11.11	05010105	Búranie konštrukcií základov, železobetonových	M3	27,00	70,77	1 910,79	382,16
	45.11.11	05010205	Búranie konštrukcií mŕtva, priečok, pilierov, prekladov železobetonových	M3	45,14	70,77	3 194,56	638,91
	45.11.11	05010405	Búranie konštrukcií trámov, nosníkov, priečikov, konzolových prvkov železobetonových	M3	204,34	70,77	14 461,42	2 892,28
	45.11.11	05010504	Búranie konštrukcií podláh, podkladov, diaľieb betónových	M2	4 045,00	2,95	11 932,75	2 386,55
	45.11.11	05020131	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - izolácie poškodené	M2	5 023,00	1,77	8 890,71	1 778,14
	45.11.11	05020207	Vybúranie konštrukcií a demontáže, zariadení, predmetov kovových	KS	59,00	29,49	1 736,91	347,36
	45.11.11	05020801	Vybúranie konštrukcií a demontáže, vonkajších oceľových potrubí do šrotu	M	345,00	3,66	1 262,70	252,54
	45.11.11	05030152	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnkových konštrukcií krytov bitúmenových	M2	870,63	2,71	2 359,36	471,88
	45.11.11	05030166	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnkových konštrukcií podkladov bitúmenových	M2	15,60	5,66	88,30	17,66
	45.11.11	05030262	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodňí, zábradlia, stien, oploťní kovových	M2	106,00	5,31	573,48	114,70
	45.11.11	05030407	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvislého dopravného značenia, kovových	M	708,00	4,72	3 332,32	666,46
	45.11.11	05030507	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvislého dopravného značenia, kovových	KS	2,00	28,49	56,98	11,40
	45.11.11	05060200	Doprava vybraných hmôt vodorovne	T	2 562,53	0,94	2 408,78	481,76
	45.11.11	05090352	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	M2	6 600,00	0,71	4 696,00	939,20
	45.11.11	05090405	Doplňujúce práce, diamantové rezanie betónovej konštrukcie	M	60,80	14,00	851,20	170,24
	45.11.11	05090503	Doplňujúce práce, vŕtanie do železobetónu	CM	3 844,00	1,06	3 852,64	772,63
	45.11.11	05090605	Doplňujúce práce, otryskanie železobetónovej konštrukcie	M2	18 310,04	3,54	64 817,54	12 963,51
	45.11.20	01010103	Prípravné práce, odstránenie porastov krovín	M2	1 000,00	1,16	1 160,00	232,00
	45.11.20	01010201	Prípravné práce, rúbanie stromov	KS	23,00	7,08	162,84	32,57
	45.11.20	01010202	Prípravné práce, rúbanie odstránenie pŕhov	KS	23,00	11,79	271,17	54,23
	45.11.20	01010301	Prípravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	HOD	112,00	3,54	398,48	79,70
	45.11.20	01010401	Prípravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žubnár na povrchu	M	20,00	9,44	188,80	37,76
	45.11.20	01020101	Odkopávky a prekopy hmotnej vrstvy omietky	M3	226,00	1,42	320,92	64,19
	45.11.20	01020300	Odkopávky a prekopy v zemných	M3	1 564,30	1,53	2 393,36	478,68
	45.11.20	01030102	Hĺbené výkopky jam nezapažených	M3	1 805,40	7,67	13 847,42	2 769,48
	45.11.20	01030201	Hĺbené výkopky rýh š. do 600 mm	M3	9,12	35,36	322,67	64,53
	45.11.20	01040100	Konštrukcie z hornín - skládsky	M3	2 047,38	0,59	1 207,95	241,59
	45.11.20	01040402	Konštrukcie z hornín - zaskypy so zhuŕnutím	M3	1 415,55	3,54	5 011,04	1 002,21
	45.11.20	01040502	Konštrukcie z hornín - obšypy so zhuŕnutím	M3	226,00	5,31	1 194,75	238,95
	45.11.20	01060202	Premiestnenie - vodorovné do 1 000 m	M3	226,00	0,99	223,34	44,67
	45.11.20	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 3 000 m	M3	3 953,80	0,77	3 044,43	608,89
	45.11.20	01060102	Povrchové úpravy terénu, úpravy plánu so zhuŕnutím v náspoch	M2	211,96	0,83	175,92	35,18
	45.11.20	01060402	Povrchové úpravy terénu, svaňovanie v náspoch	M2	400,90	1,66	665,49	133,10
	45.11.23	01060202	Premiestnenie - vodorovné do 1 000 m	M3	226,00	1,59	358,70	71,74
	45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	M3	226,00	1,92	433,15	86,63
	45.11.23	01060501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozpreštrávaním omietky	M2	1 128,00	0,65	733,20	146,64
	45.11.23	01060503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydrosevom	M2	1 628,90	1,06	1 620,63	324,13
	45.11.23	01060811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	M2	1 628,90	0,17	256,91	51,38
	45.22.11	11010202	Základy, pásky z betónu železového	M3	86,10	115,59	9 952,30	1 990,46
	45.22.11	11010211	Základy, pásky, debnenie tradičné	M2	148,56	29,49	4 322,05	864,41
	45.22.11	11010221	Základy, pásky, výstuž z betónárskej ocele	T	12,48	1 079,21	13 479,33	2 695,87
	45.22.11	11050102	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železového	M3	172,22	115,59	19 906,91	3 981,38
	45.22.11	11050121	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betónárskej ocele	T	1,94	1 079,21	2 093,67	418,73
	45.22.11	11050202	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	M3	25,22	115,59	2 915,18	583,04
	45.22.11	11050211	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	M2	214,51	41,28	8 854,77	1 770,95
	45.22.11	11050221	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betónárskej ocele	T	6,20	1 079,21	6 688,94	1 337,79
	45.22.11	11050302	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, kŕdla, steny z betónu železového	M3	27,37	115,59	3 163,47	632,69
	45.22.11	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímky z betónu železového	M3	198,82	135,64	26 967,94	5 393,59
	45.22.11	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímky, debnenie tradičné	M2	195,20	56,81	11 050,27	2 210,05
	45.22.11	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímky, výstuž z betónárskej ocele	T	28,00	1 079,21	30 221,12	6 044,22
	45.22.11	11080102	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železového	M3	30,42	106,15	3 229,08	645,82
	45.22.11	11080111	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	M2	11,36	29,49	335,04	67,01
	45.22.11	11080121	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, kŕbeny z betónárskej ocele	T	5,10	1 079,21	5 507,21	1 101,44
	45.22.11	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, kŕbeny z betónu železového	M3	582,17	135,64	78 965,54	15 793,11
	45.22.11	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, kŕbeny, debnenie tradičné	M2	155,62	33,03	5 140,13	1 028,03
	45.22.11	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, kŕbeny, výstuž z betónárskej ocele	T	73,14	1 079,21	78 933,42	15 786,68
	45.22.11	11080503	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné komorové z betónu preplátého	M3	78,58	123,84	9 731,35	1 946,27
	45.22.11	11080511	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné komorové, debnenie tradičné	M2	115,00	41,28	4 747,20	949,44
	45.22.11	11080521	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné komorové, výstuž z betónárskej ocele	T	12,10	1 079,21	13 058,44	2 611,69
	45.22.11	11080522	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné komorové, výstuž z predplátenej ocele	T	32,01	21 667,34	693 571,55	138 714,31
	45.22.11	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	M3	15,68	100,25	1 572,57	314,51
	45.22.11	11200111	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, debnenie tradičné	M2	27,37	25,95	710,20	142,04
	45.22.11	21080408	Vodorovné nosné konštrukcie, kŕby a ložiská hmotové	KS	47,00	451,71	21 230,37	4 246,07
	45.22.11	21250206	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia oceľové	M	708,10	227,88	160 906,97	32 181,21
	45.22.11	21250300	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	KS	78,00	496,36	38 639,64	7 727,93
	45.22.11	21250321	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače potrubie	M	330,40	123,84	40 916,74	8 183,35
	45.22.11	21250422	Doplňujúce konštrukcie, diaľničné zariadenia, výplň diaľničných škár	M2	18,56	10,62	197,11	39,42
	45.22.11	21250424	Doplňujúce konštrukcie, diaľničné zariadenia, tesnenie diaľničných škár	M	2 382,30	7,76	18 534,29	3 706,86

Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH 20%	
	45.22.11	21250425	Dopĺňajúce konštrukcie diaľtačné zariadenia mostné závery podpovrchové	M	29,90	488,12	14 448,35	2 889,67
	45.22.11	21250426	Dopĺňajúce konštrukcie, diaľtačné zariadenia, mostné závery povrchové posun	M	59,20	1 450,74	85 883,81	17 176,76
	45.22.11	21250833	Dopĺňajúce konštrukcie, zariadenie skúšky statické	KS	7,00	3 538,40	24 766,80	4 953,76
	45.22.11	21250806	Dopĺňajúce konštrukcie, drobné zariadenia oceľové	KS	762,00	32,32	24 627,84	4 925,57
	45.22.11	21250907	Dopĺňajúce konštrukcie - revízia a reparačia kotvenia existujúceho priečného predpela	KS	384,00	17,89	6 792,96	1 358,59
	45.22.11	68020300	Cestné mosty priečkové	T	345,69	4 110,62	1 421 000,23	284 200,06
	45.22.11	68020400	Cestné mosty pozdĺžny	T	23,95	648,71	15 536,00	3 107,32
	45.23.13	27021170	Vodovody, ostatné konštrukcie, šachty amatérske	KS	4,00	58,97	235,68	47,14
	45.23.13	27070401	Chráničky, rúry plastové, nečistené	M	4 987,20	0,59	2 942,45	588,49
	45.23.32	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové posťreky, nátery, posypy spojovacích posťrek	M2	6 586,20	0,48	3 185,70	633,14
	45.23.32	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec	M3	151,57	274,79	41 650,20	8 330,04
	45.23.32	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec masťbový	M3	131,90	304,82	40 206,98	8 041,40
	45.23.32	22030843	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	M3	4,10	1 769,20	7 263,72	1 450,74
	45.23.32	22250457	Dopĺňajúce konštrukcie, ochranné zariadenia	KS	2,00	58,97	117,94	23,59
	45.23.32	22250570	Dopĺňajúce konštrukcie, značenie staničenia a geodetické body, meračské značenie	KS	74,00	15,92	1 178,08	235,62
	45.23.32	22250671	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značenie, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	KS	4,00	64,87	259,48	51,90
	45.23.32	22250674	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značenie, štípy	KS	2,00	41,28	82,56	16,51
	45.23.32	22250776	Dopĺňajúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové	M2	507,54	4,13	2 096,13	419,23
	45.23.32	22250861	Dopĺňajúce konštrukcie, obrubníky záhonové	M	4,00	8,95	35,40	7,08
	45.23.32	22251158	Dopĺňajúce konštrukcie, otvorené žľaby z dlaždíc	M	23,00	53,08	1 220,84	244,17
	45.23.32	22251161	Dopĺňajúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	M	12,60	15,33	193,16	38,63
	45.23.33	22010101	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, mechanicky spevnená zemina	M3	23,50	28,49	663,02	132,60
	45.23.33	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodna	M3	18,50	29,49	545,57	109,11
	45.23.33	22030329	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové posťreky, nátery, posypy inštručijný posťrek	M2	211,95	0,52	110,21	22,04
	45.23.33	22030539	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí s bitúmenovým spojivom, kamienko obalované asfaltom	M3	16,56	272,80	4 525,60	905,12
	45.24.70	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	M3	27,84	70,00	1 948,80	389,76
	45.24.70	11200201	Podkladné konštrukcie, lešnice vrstvy, prahy, z betónu prostého	M3	5,12	94,36	800,56	160,11
	45.24.70	11200211	Podkladné konštrukcie, lešnice vrstvy, prahy, debenie tradičné	M2	25,52	23,56	602,02	120,40
	45.24.70	31210103	Spevnené plochy, zahradky z lomového kamňa	M3	265,79	41,28	10 971,98	2 194,40
	45.24.70	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kamňa	M2	278,40	64,87	18 059,51	3 611,96
	45.26.14	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií nátermi a izoizol	M2	422,88	1,77	748,50	149,70
	45.26.14	61010105	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií ochrannými a podkladnými textíliami	M2	273,58	2,95	807,06	161,41
	45.26.14	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostovísk pískmi	M2	5 077,58	19,45	98 806,90	19 761,98
	45.26.21	03040105	Lešenie priestorové, ťahové bez podláh, pre zaťaženie podlahovej plochy	M3	19 450,00	2,12	41 234,00	8 246,80
	45.26.21	03040307	Lešenie priestorové, lešenie podlahy a priečnikmi alebo pozdĺžnikmi	M2	5 078,00	0,63	4 212,25	842,45
	45.26.21	03060417	Závesné lešenie, pod mostnou konštrukciou pre úpravu pohľadových plôch	M2	1 185,00	14,15	16 767,75	3 353,55
	45.26.22	02010103	Ziepkovanie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo tratičkov kamienkom drevným	M3	1,00	17,69	17,69	3,54
	45.26.22	02010105	Ziepkovanie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo tratičkov opitím z gantakcie	M2	5,00	4,13	20,65	4,13
	45.26.22	02010221	Ziepkovanie základovej pôdy, štrko pre tratičkov a venkové pod základy, z betónu prostého	M3	1,10	100,25	110,28	22,06
	45.26.22	02010309	Ziepkovanie základovej pôdy, tratičkov kompletné z potrubia plastického	M	23,00	13,56	311,88	62,38
	45.26.22	02010521	Ziepkovanie základovej pôdy, drenážne vrstvy z betónu prostého	M3	1,38	94,36	130,22	26,04
	45.26.22	02020172	Vrty pre kotvenie, inžektáž, mikropilóty a monitoring na povrchu, trhominy II	M	320,00	115,59	36 988,80	7 397,76
	45.26.22	02020175	Vrty pre kotvenie, inžektáž, mikropilóty a monitoring na povrchu, trhominy V	M	2 232,28	2,12	4 732,43	946,48
	45.26.22	02040561	Pilóty - mikropilóty na povrchu, ťahové a ťahové	M	320,00	115,59	36 988,80	7 397,76
	45.26.22	02061118	Spevňovanie hornín a konštrukcií, ťhové, zasuvovanie kamienom	M2	120,00	17,69	2 122,80	424,56
	45.41.00	13011209	Vnútorne povrchy stropov a podláhov schodiskových konštrukcií, posťrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	M2	1 538,30	4,27	6 568,54	1 313,71
	45.41.00	13011513	Vnútorne povrchy stropov a podláhov schodiskových konštrukcií, reprofiliácia podláhov malou sáňačnou	M2	1 538,30	29,49	45 364,47	9 072,89
	45.41.00	13031209	Vnútorne povrchy stien, posťrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	M2	3 937,40	1,42	5 591,11	1 118,22
	45.41.00	13031513	Vnútorne povrchy stien, reprofiliácia zvislých a šikmých plôch malou sáňačnou	M2	3 937,40	29,49	116 113,93	23 222,79
	45.41.00	13070806	Vonkajšie povrchy vodor. konštrukcií, maltovinová úprava z plastických maltovin	M2	3 993,90	4,13	16 494,81	3 298,96
	45.41.00	13071209	Vonkajšie povrchy vodor. konštrukcií, posťrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	M2	3 993,90	1,42	5 671,34	1 134,27
	45.41.00	13071513	Vonkajšie povrchy vodor. konštrukcií, reprofiliácia podláhov malou sáňačnou	M2	1 995,95	29,49	58 890,06	11 778,01
	45.41.00	13090806	Vonkajšie povrchy stien, maltovinová úprava z plastických maltovin	M2	3 643,06	4,13	15 045,84	3 009,17
	45.41.00	13091209	Vonkajšie povrchy stien, posťrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	M2	3 643,06	3,92	14 280,80	2 856,16
	45.41.00	13091513	Vonkajšie povrchy stien, reprofiliácia zvislých a šikmých plôch malou sáňačnou	M2	1 821,53	29,49	53 718,92	10 743,38
	45.41.00	13100806	Vonkajšie povrchy stropov a pilierov, maltovinová úprava z plastických maltovin	M2	1 016,19	4,13	4 196,86	839,37
	45.41.00	13101209	Vonkajšie povrchy stropov a pilierov, posťrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	M2	1 016,19	3,92	3 983,46	796,69
	45.41.00	13101513	Vonkajšie povrchy stropov a pilierov, reprofiliácia zvislých a šikmých plôch malou sáňačnou	M2	508,10	33,03	16 782,38	3 356,48
	45.44.20	84010100	Náter oceľových konštrukcií, lankovými protišmykovými náter hr. 5mm	M2	1 086,48	44,82	49 144,23	9 828,85
	45.44.20	84010607	Náter omietok a betónových povrchov, farba epoxidová	M2	4 062,77	10,03	40 749,61	8 149,92
	45.44.20	84010816	Náter omietok a betónových povrchov, impregnačný cementový náter	M2	10 839,43	2,95	31 976,32	6 395,26
Celkom za SO 201-00 - REKONŠTRUKCIA MOSTA - MOST EV. Č. 50-80 V KM 0,755						3 936 773,32	787 354,66	
Celkový súčet						145 846,66	817 443,48	

817443,5

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 201113

Stavba: REKONŠTRUKCIA MOSTA CEZ RIEKU VÁH NA CESTE II-513 V HLOHOVCI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Richard Gábor

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13. 11. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			385 188,76
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	385 188,76	77 037,75
Cena s DPH	v	EUR	462 226,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 201113

Stavba: REKONŠTRUKCIA MOSTA CEZ RIEKU VÁH NA CESTE II-513 V HLOHOVCI

Miesto: Dátum: 13. 11. 2020

Objednávateľ: Projektant: Ing. Richard Gábor

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		385 188,76	462 226,51
SO 03	Verejné osvetlenie	73 499,42	88 199,30
SO 04.1	Illuminácia - mosta - svietidlá na stĺpoch	53 782,42	64 538,90
SO 04.2	Illuminácia - mosta - osvetlenie konštrukcie a pilierov	227 606,44	273 127,73
SO 04.3	Illuminácia - mosta - rozvádzač RX	30 300,48	36 360,58

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MOSTA CEZ RIEKU VÁH NA CESTE II-513 V HLOHOVCI

Objekt:

SO 03 - Verejné osvetlenie

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2020

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Richard Gábor

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 499,420

D M Práce a dodávky M

70 320,420

D 21-M Elektromontáže 68 950,520

1	K	210010091	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	74,000	1,430	105,820
2	M	345710005700	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, DN 63, KOPOS	m	74,000	1,280	94,720
3	K	210020311	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/100 mm vrátane veka a podpery	m	840,000	12,120	10 180,800
4	M	345750010400	Žľab kábelový s int.SPOJKOU 100X250X0.80, s (kat.zn.-NKZI 100X250X0.80)	m	840,000	9,790	8 223,600
5	M	345750011800	veko kábelového žľabu 250, s (kat.zn.-V 250), dĺž. 2m	m	840,000	5,500	4 620,000
6	M	345750053800	prepážka, s (kat.zn.-NPZ 100), dĺž. 2m	m	840,000	3,960	3 326,400
7	K	210100013	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2 pre vonkajšie práce	ks	192,000	2,030	389,760
8	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov páskou do 3x2,5	ks	48,000	1,280	61,440
9	K	210100282	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2 pre vonkajšie práce	ks	48,000	7,770	372,960
10	M	345840000719	Koncovka rozdeľovacia SKR 4 38/11 zmrašťiteľná 4x4-35mm2	ks	48,000	3,520	168,960
11	K	210101602	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 25-35 mm2	ks	2,000	32,010	64,020
12	M	345820040526	Spojka SVCZ 25-35 univerzálna	bal	2,000	18,840	37,680
13	K	210192711	Vŕtanie, rezanie závitů pre prechodku	ks	50,000	5,170	258,500
14	M	3412611104	Prechodka s maticou PG 36	ks	50,000	1,450	72,500
15	K	210201810	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	24,000	19,950	478,800
16	M	348370001300	Svetidlo uličné Philips MiniLuma 40LED, CT	ks	12,000	564,080	6 768,960
17	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	24,000	72,260	1 734,240
18	M	316720002100	Stožiar kužeľový STK 76/80/3PK12-49xx-Z prírubový	ks	24,000	396,000	9 504,000
19	K	210204042	Prírubka k osvetľov. stož. oceľový: Priat r pre demontáž	ks	36,000	80,020	2 880,720
20	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	24,000	36,600	878,400
21	M	316770001200	Výložník V1G 15/76	ks	24,000	127,600	3 062,400
22	K	210201810D	Demontáž svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	12,000	11,970	143,640
23	K	210204103D	Demontáž - Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	12,000	35,690	428,280
24	K	210204201D	Demontáž - Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	12,000	12,610	151,320
25	K	210204202	Elektrovýstroj stožiara 2 okruhy	ks	16,000	22,210	355,360
26	M	345610004100	Svorkovnica SR 722/S	ks	16,000	28,080	449,280
27	K	210204203	Elektrovýstroj stožiara 3 okruhy	ks	8,000	23,500	188,000
28	M	345610004102	Svorkovnica SR 723/S	ks	8,000	42,650	341,200
29	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	204,000	2,500	510,000
30	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	204,000	2,510	512,040
31	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn páska uzemňovacia do 120 mm2	m	840,000	2,830	2 377,200
32	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	840,000	3,270	2 746,800
33	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	70,000	1,970	137,900
34	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	70,000	3,270	228,900
35	K	210220240	Svorka FeZn montáž	ks	282,000	2,780	783,960
36	M	3540406800	HR-Svorka SP 1	ks	66,000	0,660	43,560
37	M	35404068001	HR-Svorka SR03	ks	132,000	0,990	130,680
38	M	35404068002	HR-Svorka SR02	ks	84,000	1,100	92,400
39	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	264,000	0,470	124,080
40	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	264,000	0,790	208,560

10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	210902141	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	1 084,000	1,530	1 658,520
42	M	341110030500	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm ²	m	1 084,000	2,620	2 840,080
43	K	210950202	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	1 084,000	1,120	1 214,080
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							1 369,900
44	K	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	70,000	13,310	931,700
45	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	70,000	0,540	37,800
46	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená,	m	70,000	0,110	7,700
47	K	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	70,000	2,850	199,500
48	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	70,000	2,760	193,200
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							990,000
49	K	HZS000111	Prenájom montážnej plošiny MP 16	hod	50,000	19,800	990,000
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							2 189,000
50	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	1 045,000	1 045,000
51	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	605,000	605,000
52	K	001000035	Inžinierska činnosť	eur	1,000	539,000	539,000

60

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MOSTA CEZ RIEKU VÁH NA CESTE II-513 V HLOHOVCI

Objekt:

SO 04.1 - Iluminácia - mosta - svietidlá na stĺpoch

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2020

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Richard Gábor

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 782,420

D M Práce a dodávky M

48 072,980

D 21-M Elektromontáže

42 421,280

1	K	210192711	Vŕtanie, rezanie závitů pre prechodku	ks	74,000	4,920	364,080
2	M	3412611104	Prechodka s maticou PG 13,5	ks	74,000	0,740	54,760
3	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov páskou do 3x2,5	ks	48,000	1,280	61,440
4	K	210191542	Montáž rozvádzača ETH, vrátane zapojenia vodičov	ks	8,000	104,500	836,000
5	M	3570317201	Rozvádzač ETH	ks	8,000	546,100	4 368,800
6	K	210201812	Montáž a zapojenie svietidla Vaya Tube, controlerov a zdrojov - vrátane káblov	ks	96,000	27,890	2 677,440
7	M	348370001308	Vaya Tube, RGB (Ethernet & DMX) 4ft	ks	48,000	266,480	12 791,040
8	M	348370001309	Vaya Control Module, Ethernet & DMX	ks	24,000	283,030	6 792,720
9	M	348370001311	Power supplier 320W, 100-277V	ks	24,000	328,740	7 889,760
10	M	348370001312	Leader-Jumper Cable 0,3m	ks	48,000	39,710	1 906,080
11	K	2100402012	Konzola - inštalácia	ks	96,000	7,160	687,360
12	M	3457600051002	Konzola atypická (VT)	ks	96,000	25,300	2 428,800
13	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	234,000	0,460	107,640
14	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	234,000	0,790	184,860
15	K	M21-PM	Pridružený materiál	%	3,000	364,100	1 092,300
16	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	59,400	178,200

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

5 651,700

17	K	220511025	Montáž konektoru	ks	32,000	3,820	122,240
18	M	383150009400	Konektor RJ45	ks	32,000	0,920	29,440
19	K	220512123	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - od 3m, LSOH, uloženého v lište	m	1 850,000	2,250	4 162,500
20	M	383150014800	Kábel FTP Cat.6 PE Fca SXKD-6-FTP-PE čierny, vonkajší, drôt	ks	1 850,000	0,570	1 054,500
21	K	M21-PM	Pridružený materiál	%	3,000	51,560	154,680
22	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	42,780	128,340

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

990,000

23	K	HZS000111	Prenájom montážnej plošiny MP 16	hod	50,000	19,800	990,000
----	---	-----------	----------------------------------	-----	--------	--------	---------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

4 719,440

24	K	000300031	Poplatok ACTIVESITE FIX+SERVICE - 5Y	ks	72,000	44,770	3 223,440
25	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	539,000	539,000
26	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	363,000	363,000
27	K	001000035	Inžinierska činnosť	eur	1,000	594,000	594,000

60

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MOSTA CEZ RIEKU VÁH NA CESTE II-513 V HLOHOVCI

Objekt:

SO 04.2 - Iluminácia - mosta - osvetlenie konštrukcie a pilierov

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2020

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Richard Gábor

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

227 606,440

D M Práce a dodávky M

211 097,860

D 21-M Elektromontáže

204 634,090

1	K	210192711	Vŕtanie, rezanie závitů pre prechodku	ks	98,000	4,920	482,160
2	M	3412611103	Prechodka s maticou PG 21	ks	34,000	0,840	28,560
3	M	3412611104	Prechodka s maticou PG 13,5	ks	64,000	0,740	47,360
4	K	210100013	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ² pre vonkajšie práce	ks	32,000	2,060	65,920
5	K	210100281	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ² pre vonkajšie práce	ks	8,000	5,960	47,680
6	M	345840000719	Koncovka rozdeľovacia SKR 4 38/11 zmrašťiteľná 4x4-35mm ²	ks	8,000	3,520	28,160
7	K	210191542	Montáž rozvádzača ETHD, vrátane zapojenia vodičov	ks	1,000	104,500	104,500
8	M	3570317203	Rozvádzač ETHD	ks	1,000	661,870	661,870
9	K	210191543	Montáž rozvádzača DMX, vrátane zapojenia vodičov	ks	4,000	93,500	374,000
10	M	3570317202	Rozvádzač DMX	ks	4,000	609,730	2 438,920
11	K	210201810	Montáž a zapojenie svietidla Linear - vrátane káblov	ks	224,000	27,890	6 247,360
12	M	348370001300	Svietidlo Vaya Linear LP G2, RGBW, 28° x 84°, 1.2 m (4 ft), CE	ks	224,000	526,350	117 902,400
13	M	348370001301	Vaya Linear LP-MP RGB Jumper Cable, 1.5 m (5 ft), CE	ks	216,000	36,850	7 959,600
14	M	348370001302	Vaya Linear LP-MP RGB Jumper Cable, 0,3m, CE	ks	216,000	34,760	7 508,160
15	M	348370001303	Vaya Linear LP-MP RGB Leader Cable, 15 m (50 ft), CE	ks	8,000	131,340	1 050,720
16	K	210040201	Konzola - inštalácia	ks	224,000	7,160	1 603,840
17	M	345760005100	Konzola atypická (VL)	ks	224,000	25,300	5 687,200
18	K	210201811	Montáž a zapojenie svietidla ColorGraz, dataenablerov - vrátane káblov	ks	30,000	27,890	836,700
19	M	348370001304	Svietidlo ColorGraz MX4 Powercore RGBW, 10° x 60° Beam Angle, 1219 mm (4 ft)	ks	25,000	1 250,700	31 267,500
20	M	348370001305	Jumper Cable, CE/PSE, 1.5 m (5 ft)	ks	20,000	80,520	1 610,400
21	M	348370001306	Leader Cable with Terminator, CE/PSE, 15.2 m (50 ft)	ks	5,000	324,280	1 621,400
22	M	348370001307	Data Enabler Pro, PG21/PG13	ks	5,000	505,560	2 527,800
23	K	210040201	Konzola - inštalácia	ks	30,000	7,160	214,800
24	M	3457600051001	Konzola atypická (CG)	ks	30,000	25,300	759,000
25	K	210800148	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	m	320,000	0,950	304,000
26	M	341110000900	Kábel medený CYKY 3x4 mm ²	m	320,000	2,010	643,200
27	K	210800156	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	755,000	1,570	1 185,350
28	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	755,000	6,490	4 899,950
29	K	210800161	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	90,000	1,580	142,200
30	M	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	90,000	4,800	432,000
31	K	M21-PM	Prídružený materiál	%	3,000	1 874,400	5 623,200
32	K	M21-PPV	Podiel prídružených výkonov	%	3,000	116,060	348,180

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

6 463,770

33	K	220511025	Montáž konektoru	ks	46,000	3,820	175,720
34	M	383150009400	Konektor RJ45	ks	46,000	0,920	42,320
35	K	220512123	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - od 3m, LSOH, uloženého v lište	m	2 100,000	2,250	4 725,000
36	M	383150014800	Kábel FTP Cat.6 PE Fca SXKD-6-FTP-PE čierny, vonkajší, drôt	ks	2 100,000	0,570	1 197,000
37	K	M21-PM	Prídružený materiál	%	3,000	58,980	176,940
38	K	M21-PPV	Podiel prídružených výkonov	%	3,000	48,930	146,790

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

1 595,000

39	K	HZS005	Práce vykonávané výškovými špecialistami	hod	50,000	31,900	1 595,000
----	---	--------	--	-----	--------	--------	-----------

40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				14 913,580
40	K	000300031	Poplatok ACTIVESITE FIX+SERVICE - 5Y	ks	254,000	44,770	11 371,580
41	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	1 782,000	1 782,000
42	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	1 056,000	1 056,000
43	K	001000035	Inžinierska činnosť	eur	1,000	704,000	704,000

60

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MOSTA CEZ RIEKU VÁH NA CESTE II-513 V HLOHOVCI

Objekt:

SO 04.3 - Iluminácia - mosta - rozvádzač RX

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2020

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Richard Gábor

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 300,475

D M Práce a dodávky M

19 741,575

D 21-M Elektromontáže

19 741,575

1	K	210191541	Montáž rozvádzača RX , vrátane zapojenia vodičov	ks	1,000	254,925	254,925
2	M	3570317200	Rozvádzač RX	ks	1,000	18 975,000	18 975,000
3	K	M21-PM	Pridružený materiál	%	3,000	167,840	503,520
4	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	2,710	8,130

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

10 558,900

5	K	000300016	Adresovanie svetidiel, oživenie a nastavenie riadenia	eur	1,000	10 558,900	10 558,900
---	---	-----------	---	-----	-------	------------	------------

60

Príloha č. 2 : Časový a vecný harmonogram prác

Kód TSKP	Popis (technologický proces)	MJ	Začiatok*	Koniec*	Dĺžka trvania v dňoch	Množstvo	Plánovaný počet Pracovníkov **
	1. Etapa:						
	Zriadenie ZS		1	5	5		4
	Prípravné práce, odstránenie vegetácie		1	5	5		4
	Zemné práce a odhumusovanie		6	10	5		4
	Mikropiloty		8	17	10		4
	Zosilnenie základov P2-P5		18	49	32		6
	Zosilnenie základov P6-P7		50	60	10		6
	2. Etapa:						
	Frézovanie vozoviek		61	63	2		6
	Búranie mostného zvršku a izolácií		64	88	25		6
	Zemné a búracie práce v prechodových oblastiach		89	98	10		6
	Rozšírenie priečnikov		99	122	24		6
	Búranie stredových častí NK		123	130	8		8
	Nové stredové časti + predpätie priečne		131	150	20		8
	Osadenie deviátorov a externé prepätie		151	180	30		6
	Sanácia úložných prahov a opôr		181	195	15		6
	Záverné stienky a krídla OP1 + OP8		196	215	20		6
	Prechodové oblasti		216	225	10		6
	Oceľová konštrukcia rozšírenia mosta		90	169	80		8
	Spádové betóny (7 polí)		106	175	70		10
	Izolácie NK		176	190	15		5
	Rímky		184	223	40		10
	MDZ		224	230	7		6
	vozovky		231	235	5		6
	Bezpečnostné zariadenia		236	240	5		6
	3. Etapa:						
	Sanačné práce pod mostom		61	180	120		6
	Kamenné obsypy pod mostom		181	210	30		5
	Dlažby pod mostom		211	260	50		6
	SO 680 – VO + Iluminácia mosta		186	365	180		5
	Dokončovacie práce		366	455	90		4
	Vypratanie staveniska		456	480	25		4

Vysvetlenie: * Uchádzač je povinný vyplniť všetky uvedené položky a uviesť vždy poradové číslo dňa plánovaného začiatku a plánovaného konca príslušného technologického procesu s dodržaním nadväznosti na ostatné technologické procesy. Uchádzač neuvádza dátumy.

** Uchádzač je povinný uviesť ku každému technologickému procesu ním plánovaný počet pracovníkov nevyhnutný pre realizáciu príslušného technologického procesu v nadväznosti na jeho množstvo.

Poznámka: Uchádzač je povinný korektne uviesť všetky požadované informácie v tomto dokumente v súlade s výkazom výmer.

60

Príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov

Verejný obstarávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava

Názov zákazky: Rekonštrukcia mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci, ev. č. mosta 513 – 006

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVKACH

Uchádzač: Združenie SMS-Kovo-Sklo Hlohovec, so sídlom Partizánska cesta 91, 974 01 Banská Bystrica týmto čestne vyhlasujem, že v zákazke **Rekonštrukcia mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci, ev. č. mosta 513 – 006**, verejný obstarávateľ – Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava:

a) nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel pre zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy uvedených v súťažných podkladoch)

b) budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:

1. podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám: 19,03%

2. navrhovaní subdodávateľia (ak sú v čase predkladania ponúk známi) a predmet subdodávok:

Názov subdodávateľa	Sídlo subdodávateľa	IČO subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia	Predmet subdodávky
O.S.V.O. comp, a.s.	Strojnícka 18, 080 06 Prešov	36460141	Ing. Peter Bindas, Vihorlatská 7229/20,080 01 Prešov nar.: 11. 9. 1965 Ján Lukáč , Gagarinova 2454/22,080 06 Ľubotice, nar.: 11. 4. 1965	Verejné osvetlenie a iluminácia
VALBEK&PRODEX spol. s r.o.	Kutuzovova 11, 831 03 Bratislava	17314569	Ing. Eduard. Manco, Radlinského 50, Dolný Kubín 026 01, nar.: 10.2.1971	Projektová dokumentácia
Skanska SK a.s.	Krajná 29, 821 04 Bratislava	31611788	Ing. Miroslav Potoč, Bylinková 633/2,851 10 Bratislava - mestská časť Jarovce, nar.: 06.04.1968 Ing. Pavol Abrhan, Magnóliová 10291/8,940 02 Nové Zámky, nar.: 03.05.1967	Asfalty

FREYSSINET CS, a.s.	Kráľovická 267, 250 61 ZÁPY	61673048	Bc. MIROSLAV HAVLÍČEK, Ve svahu 1831, Brandýs nad Labem, nar.: 2.4.1980 Ing. PETR KALABIS, Navigátorů 609/27, Liboc, 161 00 Praha 6, nar.: 3.8.1979	Predpínanie
---------------------	--------------------------------	----------	---	-------------

3. Vyhlasujem, že každý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods.7 zákona o verejnom obstarávaní.

Zároveň čestne vyhlasujem, že, tak ako požaduje verejný obstarávateľ v zmysle § 38 ods. 4 zákona o verejnom obstarávaní, **nasledovné podstatné úlohy vykonám sám ako uchádzač alebo člen skupiny dodávateľov:**

- **všetky práce spojené s hornou nosnou konštrukciou mosta**, t. j. práce so zásahom do nosnej konštrukcie – napr. odstránenie kĺbu, búracie práce, betonárske práce, práce s výstužou, reprofilácia betónových povrchov a pod.

V Banskej Bystrici, dňa

Ing. Dalibor Novotný
predseda predstavenstva

David Čáp, MBA
člen predstavenstva

66

Zoznam kľúčových odborníkov podieľajúcich sa na plnení zmluvy

Predmet zmluvy: „Rekonštrukcia mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci, ev. č. mosta 513 - 006“

Titul, meno, priezvisko	funkcia	zastúpenie v rámci realizácie diela
Ján Bedrich	Projektový manažér/Hlavný stavbyvedúci	Hlavný stavbyvedúci
Ing. Jana Néma	Technik BOZP, PO	Koordinátor bezpečnosti
Andrea Jankolová	Pracovník zodpovedný za kontrolu kvality	Pracovník zodpovedný za kontrolu kvality

Dátum:

Podpis:

Judr. B. Lára Lámerová, LL.M.
člen predstavenstva SMS a.s.

AVPC 04/506401
konateľ spoločnosti Stavomontáže, Kovo / Sklo,
s.r.o.